中共四川省注册税务师行业委员会

文 件
川税行党发〔2019〕16号

关于开展行业党建工作创先争优评选活动的通知

各党支部、各税务师事务所：
2017以来，行业党委相继组织开展了“促进发展年”、“创新服务年”、“人才建设年”、“争做五好党员”等党建主题活动，各党支部和广大党员积极响应，创新作为，将行业党建和税制改革以及行业发展有机融合，开展了有特色、有成效的党建活动。根据《四川省税务师行业党建创先争优评选办法》，行业党委决定开展行业党建创先争优评选活动，拟于8月召开表彰会。现将有关事项通知如下。

1、 评选范围：省注税行业党委所属党支部、党务工作者、共产党员，在2017年7月-2019年6月期间的党建工作业绩。

2、 评选标准及程序：按照《四川省税务师行业党建创先争优评选办法》规定的条件和程序进行。

3、 表彰名额：先进党支部10个、优秀共产党员20名、优秀党务工作者20名。每个党支部可以推荐先进党支部1个，推荐优秀党员和优秀党务工作者不超过2名，以行业党委审定的表彰名单为准。
4、 有关要求：
（一）认真撰写推荐材料，要求党建与业务紧密结合，事迹客观详实，数据真实准确，字数控制在2000字左右。
（二）党支部书记对所推荐的先进党支部、优秀共产党员和优秀党务工作者事迹材料的真实性负责，在纸质材料上签字并加盖公章，于6月25日前上报行业党委办公室，同时报送电子版材料。
（三）行业党委办公室对上报材料进行初审后，报行业党委研究审定。
开展创先争优评选表彰活动，既是对过去工作的回顾，也是对今后工作的鞭策。党支部书记要抓紧抓实，按照《办法》明确的评选标准和要求，做好三个坚持：坚持实事求是、客观公正；坚持好中选好、优中选优；坚持发扬民主、积极推荐，真正把为行业党建和行业发展作出成绩的先进典型评选出来，激励广大党员和群众干事创业的热情，促进行业持续健康高质量发展。
各党支部在创先争优评选工作中有不清楚的地方，请及时报告行业党委办公室。
行业党委办公室邮箱：scctahydw@163.com

    联系人：李畅  电话：028-85482496  QQ：26868493
附件：创先争优评选申报表
四川省注册税务师行业党委
                            2019年5月7日
中共四川省注册税务师行业委员会办公室       2019年5月7日印发
— 1 —